



OBEC BUKOVANY

Bukovany čp. 47

357 55 Bukovany u Sokolova

IČ:00259276

Tel./fax: 352 682 456

Pani

360 01

V Bukovanech dne 21.12.2020

Věc: Sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím.

Na základě z. č. 106/1999 Sb. vám na vaši e-mailovou žádost z 08.12.2020 sdělujeme :

1. Jmenovaným spolkem nebyly odchyceny žádné kočky ani koťata – provádí odchyťová služba pro zvířata. V lokalitě bylo dosud odchyceno 7 koček, 5 kocourů, 3 koťata
2. Po kastraci a kontrole bylo vráceny do lokalit kde byli odchyceny
3. Vráceny byli po uplynutí kastrovní péče – cca do měsíce
4. Vrácen nebyl 1 kocour (nebyl navyklý na venkovní prostředí) a 3 koťata – zůstala v útulku k adopci
5. Do jiných lokalit nebyli žádné vypuštěny
6. Videá podléhají autorským právům a nelze je bez souhlasu pořizovatel předat třetí osobě – musíte si požádat Odchyťovou službu pro zvířata Petr Prokeš.

S pozdravem



ny

rostou

opkem

OBEC BUKOVANY
357 55 Bukovany čp. 47
IČ 00259276
DIČ: CZ00259276